



Søren's ApS

Hammerholmen 39
2650 Hvidovre
CVR-nr. 33593864

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2021

Søren Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søren's ApS

Hammerholmen 39

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 33593864

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Søren Jacobsen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 udgør et overskud på 93 t.kr mod et overskud i 2019 på 36 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Spredningen og udbruddet af covid-19 har ikke og forventes ikke at have væsentlig indflydelse på selskabets aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.110.698	2.033.256
Personaleomkostninger	1	(1.924.626)	(1.921.204)
Af- og nedskrivninger	2	(44.822)	(40.460)
Driftsresultat		141.250	71.592
Andre finansielle indtægter		4.867	0
Andre finansielle omkostninger		(903)	(856)
Resultat før skat		145.214	70.736
Skat af årets resultat	3	(51.994)	(34.665)
Årets resultat		93.220	36.071
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		93.220	(163.929)
Resultatdisponering		93.220	36.071

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		326.892	131.702
Indretning af lejede lokaler		59.708	0
Materielle aktiver	5	386.600	131.702
Deposita		52.800	52.800
Finansielle aktiver	6	52.800	52.800
Anlægsaktiver		439.400	184.502
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		402.950	789.465
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	153.885
Andre tilgodehavender		340.134	0
Periodeafgrænsningsposter		66.667	0
Tilgodehavender		809.751	943.350
Likvide beholdninger		214.874	383.872
Omsætningsaktiver		1.024.625	1.327.222
Aktiver		1.464.025	1.511.724

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		443.494	350.274
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		523.494	630.274
Udskudt skat		27.161	18.615
Hensatte forpligtelser		27.161	18.615
Anden gæld		64.832	32.698
Langfristede gældsforpligtelser		64.832	32.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.929	265.198
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.529	80.416
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.365	12.580
Skyldig selskabsskat		43.448	26.113
Anden gæld		679.267	445.830
Kortfristede gældsforpligtelser		848.538	830.137
Gældsforpligtelser		913.370	862.835
Passiver		1.464.025	1.511.724
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	350.274	200.000	630.274
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	93.220	0	93.220
Egenkapital ultimo	80.000	443.494	0	523.494

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.888.134	1.851.515
Pensioner	0	55.000
Andre omkostninger til social sikring	36.492	14.689
	1.924.626	1.921.204
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	62.822	40.460
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(18.000)	0
	44.822	40.460

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	43.448	40.113
Ændring af udskudt skat	8.546	(5.448)
	51.994	34.665

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Af- og nedskrivninger primo	(200.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	542.700	0
Tilgange	257.000	60.720
Afgange	(130.000)	0
Kostpris ultimo	669.700	60.720
Af- og nedskrivninger primo	(410.998)	0
Årets afskrivninger	(61.810)	(1.012)
Tilbageførsel ved afgang	130.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(342.808)	(1.012)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	326.892	59.708

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	52.800
Kostpris ultimo	52.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.800

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	152.223	118.475

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SJ Holding 2018 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
